[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                               № 38-29
г. Миллерово
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Туриловского сельского поселения

Миллеровского района  Ростовской области четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 4

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1146 Миллеровского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Миллеровского района установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей внесены 121 человек, в выборах депутатов Собрания депутатов  Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 приняло участие 92 избирателя, что составляет 76,03% от числа избирателей включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Киселеву Татьяну Николаевну подано 37 голосов избирателей, что составляет 40,22% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Смолянюк Марину Викторовну подано 39 голосов избирателей, что составляет 42,39% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

На основании статьи 15, статьи 59 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4.

3. Считать избранной депутатом Собрания депутатов Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Смолянюк Марину Викторовну 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, хутор Новая Деревня; Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Туриловский информационно-культурный центр» Новосельский сельский клуб, заведующая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другому кандидату.
4. Выдать Смолянюк Марине Викторовне удостоверение об избрании депутатом Туриловского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш край».

6. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Стрельникову Т.В.

Председатель  комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова